
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И 

НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМСОМОЛЬСКИЙ-НА-АМУРЕ 

КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИЙ И СЕРВИСА» 
 

ПРИКАЗ 

 

«04» сентября 2024 г. № 21-К 

 

О зачислении лиц на обучение по основным программам  

профессионального обучения 

 

 

На основании правил приема, протокола заседания приемной комиссии № 22 от 

04.09.2024 г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

На основании результатов освоения поступающим адаптированной образователь-

ной программы, указанной в представленном поступающим документе об образовании, 

зачислить в колледж с 05.09.2024 г. в число обучающихся 1 курса по основным програм-

мам профессионального обучения, по очной форме обучения на места, финансируемые из 

средств краевого бюджета, следующего слушателя (список в количестве 1 человека при-

лагается). 

 

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа         Г.А. Горбунова  

 

 



Лист 2 

Приложение к приказу зачисления 

  от 04 сентября 2024 г. № 21-К 

 

Группа Г-12 

Профессия «Горничная» 

 

1. Леонова Надежда Витальевна 

 

 


